68






TEHBIZITLN, Ff=.
EH KR DEE - HEEE.

AEDIVEBRRITHEL TS =H, RO &K
ZTORRER—LR—VICHHET AG EFERZL
TLTRERRELZTS>2LELFET,

&ﬁ
Gw$
FFFFP?\‘

(1) HEERDRE - EHRIRDIBIE

¢ BREER - EEEREREL. RA. BEETORRELYF LH. EHK
ROBREMNELOHRMZERELET . (BH4+-0,2)

(2) FRBREDIBE

¢ WHEKEZHELTVWSZKTHOEREHZEHNMN (2FIC1EHEE)
DH—FLZFEY,

& RAKWHTICHAZRD. KEKIZHTLHHFELERERE. X - BFEH
[CEELFET,

(3) BKMETELDE - 15HHE

@ (1) (2) 280, FEKEICHEOLIHRAGHEREZKTE EERICEEFYT
518, EHMLGREBRILELY., A—ILFZEFERAL. I LHEHRRYLEFZ
EDHET,

@ TOLEERMICONT, ZKMETALBFE, L V=S, FE&RKT
A EICEMN D T—BAZEHLETVFESLIICLTVEFT,

(4) RRBILANDRRGERID

b KEBEFWMYESCEREIELL., D, RIMTHY., KEC I VDERE
BFICLERKFBENKECEIRLEZY., KEREFHSBHEAENKRELEERL
T ZELHYBRFET,

v RKEDavIE. iR 1 0FZZREBELEFEKEOTMEDARMEZTRTED
TIH., REEZETELT 2D TIEEL., BEEOEIZEEHICHE L TLL
_EELFET,

¢ EUDIT, HEREBBICENTIE, AMRELBIKEEFAFOKRIZEEL
NELTULELD, ZORA. BRATEILHICT10FELXZREL. BEHEZE
E9HHE. EEMBECIVOREBEL -O—) VI ELEDTVEET,

(o9

)

AR REO\ W\, il

:



RIS\ W\UIT I~

)

\

BERE R

[E#4-0O BEHERE]

#E A

<D -REGIEKEH OHER>
@ EHEDEMHLEXEK - EIL

KRR TH R
EROMELE™
(EKE)

@K EHEEE®

E-RYDT FERIZAITT=
oY —E0NEA

KEEFHEDHE
(H24-H253% %)

L TROZEXRERVER
WAL D E

EMEZOEPITE/ A
F—DRE

HET~DEFEK (527K =)
DKERELBHEER

(HEXRDESNTLNDF
JKEERBE N/ S KTEERRE
#1) X 100

(MEELER/EKEREHE
fER) x 100

M b

BRIKEZRI)VT DI=-HDE
{25 3

BEARDEHRILIEER

KEEHETEEL- LT
BRI BRI

BFHEEDFEMTE AN
HF—DAH

OkBEEEFEER/ £
®RERE%) % 100

@ EREEMKF O KX
B LR ORF - ZAKTET 7~ SAHE B 13t

R IL—ILE DR

EHREERIGICROIERS
*ICE 8 DIFER

READREEMEDOR
EEHFEIE

HIL—ILDIE B ¥

B335 58 i i B 3

REROREEMZFOH

@ A# B -8R

— ANH1=YBHERE

S5 41 BREHE R R

BEERREE

KEHEREERLTRE
(fE5E835)

MR R HAELLVET
DEREAES

R FRHAERR

(B B HBHEZ = (T 1= B ] X
AR/ £EBEH

(B B ASSMBFHE L3 ( B
Fx A% / £BEH

BEMNIGLTVSEEE
B/ EBE

KEMREEZRLTREER
/EIE# X 100

MEER R 2, HATEES LR
(i

M5k RS2 B A 2/ B i s
E# %100

MR REREH

234
(=4H)

72.3%

39.0%

K%
£BEH

0.0%

B EEN KRR
2L R DRIEZE
BA%E

FFEKESBIEARE
BIZkYRtR
($940N)

OERBICEEE
%EE
25.0RFH
17.3R¢ [
1.80¢F/ A
12.5%
4014
55.0%

(053

(70

B & E
294 B44E
100.0% 100.0%
41.0% 54.6%
mEtr Y — KERKREFER
EtEERIESE FALILTEOKR
<H24 &1BUE> Ft
WEAKRDER BEHLGHER
& RDEKIE
(EHIERLL) (ERMLIEEO LTEA)

[@%mé"&%%b\l:u:fmmkﬁi ]

LR LDEE
15[1&

3A

0.0%

FF - K TETAVEIEL

=S IL—ILEBRTE
(FEHIEA L)

AFF-OBBE%: &
Dz NEFEHR
($960N)

20k

5A

0.0%

BAEIL—ILDFRE
(HREDLHEH)

BRAHIBREE DT
ISR A DHEFE

(#980N)

[Df%i‘:ﬂl:;‘!%*ﬁlﬂﬁﬁ (FN—aqwh) ]
ZDHEEMOIEFE - FAKHETEDHEE

10 &

27.085fH

18.38%H

2,594/ A
37.5%
5044
65.0%

14

20 &

28 985 [

19.385

3374/ A
62.5%
6014
85.0%

2%

BE
B

P19

P21

P25

P25

P25

P25

P25

P33

P33

P33

P35

P35

P35

P35

P35

P35

P35



5 1= = 23FF
® BiEx %KD HE
;‘%gk%iiawh‘/rmba) TSR SRR / )
o BAkRELE) x 100 52.9%
(ISUREME~DFIAEE)
BHEEBICEITAE—Y E—HL IrERSNDEHE
DO ERDHAE (BEH) REOHIBE/H2E—SY 16%
[H2&E, BkER—~—2] ZMRBEIHEOEANERE
FEXKEOBEMREIR @EFEKEOBLETLEIR
ILE—FHADFTEE - FRFE LX—DEEEM-TLS
g ER/FFEKEZEH-TLS
(BRHEDHE) EK)*x 100
EHEATSRARESE  LEDE AT/ B ERT
DLEDIE BE AT R Sz
<BEBEOMFESEDOREL>
(HEERE -RITKER
&S B (H22~H24 1R E))/ —
HIT/KERE x 100
<KBEBITSYFI+r—LOBEIR>
WER- KERAFMNH% _
=W BERE
<HFE &R EO®Imm >
e e BRLTOBER/FFEK
ER#HRE EEH-T0BER) k100  38.8%
. _ . OKEBZEDMIIFEF%E
KEEZEICRDMIHRE
]~ O TR TI(JJBJ'CL\%JEE/IEI%%&) X 30.3%
EIEHE FFEKE~NDEFHEE =
KEKITHTBROE o mmmn oo 0 66.8%
. _ (FFEKEDLEKERE
éﬁ*éﬁk%é&&iﬂ SBR[ 80 x .
100

X1 BHEHXEOREZEREL UIZHBESDER

X2 R)IKESBLILEERRS

B & &

204 B4EE
100.0% 100.0%
18% 20%
50% 80%
3064&./306K 3064&,306%K

H32~H34 1y
= RAIT/KER L
A10%

100N -EH{k 200A-H{x

50.0% 60.0%
40.0% 50.0%
o4 ofF
75.0% 80.0%
40.0% 50.0%

=Pt
&

P37

P37

P37

P37

P39

P67

P69

P69

P69

P69

P69

s

IRImRES \LW\UIT il

.



[B¥ 4-Q EEER]

RS\ |

%1 KEBEIA ESA VICEDBNBEBIRIEP) CHIT 5%
%2 KEBEACESAVICEHONIEBEECIOES WO HREICHEUCEE




LMMAS £
/|\




L PG T J

4-2 RK=EREAT

DFEmiENEA. BRLEESNAQBDEVSBEICASDTETWSH, KRGS
HFTTROITS>RRFDLELY., THROHY FOHRANGRELNIROONTNET,

KEFZEIZDOWVWTEH, ZOHNTIEGLS, KEBAE7TRIRETHELELSIC,
NETOERBEDRMICEEFTDZ LG, B> -REOETRAKBECLE -
TETWBILEZRICREICEMIEGY FEA,

(k&R B7RIES

Lo KBEEENOE<EBEEEZCHUVNVRRCHD. SI0SKHESE
DIEBIDENE D TIHRRICK TN DEED . =

Lo BRMEICHNTE, SBOBBORROMBSERRCEEZD TR,
L KDBEHE URKESEODHDTIERE L TN TENBAC B> TN,

RBFATIE, EC3aVREELEITLT, RAKTHERERLTLEELEFOHY HESE
Z%5 TEEEFEHARR] EREL. BEZEOTEELLA, EISEBEThIE, §
NTOEENERT D& W o= TEBMGEIEER] TRERES, ES3TNIE. [Fom
BTD/KEFEENHLE L TIEHASREDRRICET SO0 EEZ, £HLELET, 20
Evavict, MEAKE—E. BFH2LELEEIAHTT,

—AT, NEEEFERRE] TE, HEOIMBEARZFLEOHDHICLEEELT. ERIC
Rib - REGKZE, TEMIC, HD. BFEMICHBT 5012F. ESVSIEHARL
DM, EENDKEZEEDOHYFIZDOVTE, 5lEHE. AIRZFRHTC I EEL
TWFEY,

REAFHAKERERLE VSRBEAICBELDREZRET 5D TIEHGE < ZKHT
(SRR YFLERDIEKSA VHED. £FRKREDIEEIZED, BHRELFL.
HEEEDHPT, Kb - REZHEICEVLANILTHERT A-ODOERBEDELEZRH>T
WEFE7,

Flz. BITBVWTETCKEEXLADHYADRELERITLEEY. LD
KEDHRR] 285 EREZEDHESHE, BELEL. BRZIEL. KBEEREITS v b
7+ —LBEEZRBLT. EREOTEZRD., EMATHMEZEDTNEFT,

NoDEEZEDIPTRATLDID. ENTENREZHSBICGDIIDE

FATWET, BEBRICEoONT . FROERBEXYICL. REEZEREATTY
LTWEFET,

72





